
ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 1

8' Ano XI | Edição eletrônica nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Este documento contém 20 páginas

ATOS DO PODER EXECUTIVO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .01
G a b i n e t e . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 1
Secre ta r ia  de  Admin is t ração . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01
	 Div isão de L ic i tação. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .01
	 D i v i s ã o  d e  R e c u r s o s  H u m a n o s . . . . . . . . . . . . . . . . 0 3
S e c r e t a r i a  d a  F a z e n d a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 3

	 D i v i s ã o  d e  F i s c a l i z a ç ã o . . . . . . . . . . . . . . . . 0 3
	 D i v i s ã o  d e  R e c e i t a s  D i v e r s a s . . . . . . . . . 0 4
S e c r e t a r i a  d e  S a ú d e . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 5
S e c r e t a r i a  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  U r b a n o . . . . . 0 5
	 D i r e t r a n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 5

Gabinete do Prefeito
PORTARIA Nº 123/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,
Considerando as disposições da Lei Municipal nº 4.987, de 26 de junho de 2018;
Considerando as disposições da Lei Complementar nº 117, de 17 de junho de 
2021;
Considerando o Memorando 03/2023 do Conselho Municipal dos Direitos da 
Mulher;

R E S O L V E
Art. 1º. A alínea “c” do inciso II do art. 1º da Portaria 42/2023 passa a vigorar 
com seguinte redação:

(...)
II –
c) Ordem dos Advogados do Brasil (OAB)
Titular: Daiana Santos Candido
(...)

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.
Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 10 de agosto de 2023.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 124/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,
Considerando o Memorando 081/2023 da Divisão de Patrimônio Público e 
a necessidade de nomear Comissão de Avaliação de bens móveis inservíveis 
pertencentes ao Patrimônio Público do Município de Cianorte, para fins de 
alienação mediante leilão;

R E S O L V E
Art. 1º. Nomear Comissão de Avaliação de bens móveis inservíveis pertencentes 
ao Patrimônio Público do Município de Cianorte, como ferro velho, móveis, 
máquinas, pneus e outros itens assim definidos como inservíveis, para fins de 
alienação mediante leilão. A comissão será composta pelos servidores:

Roberto Pazinato Júnior
Bruno Duarte Ferreira
Bruno Eduardo Ferreira
Edinei Silvino de Oliveira
Thiago Gaspar Branco
José Arcolini Neto

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 10 de agosto de 2023.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

Secretaria de Administração
Div. de Licitação

MUNICÍPIO DE CIANORTE
Aviso de Edital de Licitação – Pregão Eletrônico nº 117/2023

O Município de Cianorte, através da Divisão de Licitações, torna público, 
para conhecimento a quem interessar possa, que com autorização do Exmo. 
Sr. Prefeito, e de acordo com a legislação em vigor, que fará realizar, na Sala 
da Divisão de Licitações, sito no Centro Cívico nº 100, Cianorte, Paraná, 
PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço, com o seguinte objeto: Aquisição 
de gêneros alimentícios para as secretarias da Prefeitura Municipal de Cianorte. 
Credenciamento até as 08h30min do dia 06 de setembro de 2023 através do 
site www.bnc.org.br; o recebimento das propostas até as 09hrs do dia 06 de 
setembro de 2023; oferecimento de lances a partir das 10h00min do dia 06 de 
setembro de 2023. O Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, bem 
como informações quanto a quantidades, prazos, valores estimados e demais 
condições estão disponíveis no endereço acima ou pelo site http://ip.cianorte.
pr.gov.br:8082/portaltransparencia/licitacoes. Informações adicionais, dúvidas e 
pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro. Fone: (44) 3619-
6332 ou (44) 3619-6209. Cianorte, em 21 de agosto de 2023.

Kelly Karolyne Ickert
Chefe da Divisão de Licitação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CIANORTE
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 77/2023 – Processo 326/2023

O Prefeito do Município de Cianorte, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por lei, torna público que Ratificou com PARANAVEL 
COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob nº 02.710.318/0004-34, com a finalidade de realizar 
a aquisição de peças e a prestação de serviços para revisão obrigatória de 
40.000 mil km e manutenção preventiva do veículo Ford Transit SDZ-3E21 
lotado na secretaria de saúde de Cianorte-PR, pelo valor total estimado de 
R$ 2.413,29 (Dois mil quatrocentos e treze reais e vinte e nove centavos), e prazo de 
execução e vigência de 90 dias; mediante DISPENSA DE LICITAÇÃO, com 
base na Lei Federal nº 8.666/1993 e suas posteriores alterações.
Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, em 15 de Agosto de 2023.

Marco Antonio Franzato
Prefeito



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 2

MUNICÍPIO DE CIANORTE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº217/2023
O Município de Cianorte, através da Divisão de Licitações, torna público o 
procedimento administrativo denominado Registro de Preços realizado por 
este Município mediante Pregão Eletrônico nº 89/2023, homologado em 
18/07/2023.
Objeto: Aquisição de Ar-condicionado, Eletrônicos, Eletrodomésticos, 
Mobiliários e Equipamentos de Informática para Secretaria de Assistência 
Social, Secretaria de Saúde e Diretran, nos termos da lei nº 8.666, de 1993 
e 10.520, de 2002
Empresa: COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI
Valor Homologado: R$ 5.550,00 (cinco mil, quinhentos e cinquenta reais)
Prazo da Ata de Registro de Preços: 12 meses

Lote Item Código Descrição Un Quant. Valor Unit. 
R$

Valor Total 
R$

Marca/
Especificação

41 1 33209 Projetor com as seguintes 
especificações mínimas: 
Resolução nativa FULL HD 
(1920 x 1200) no formato 
widescreen para projeções 
de vídeos e imagens com 
uma qualidade de imagem, 
superior. Com 3.600 Lúmen

UN 2 R$ 2.775,00 R$ 5.550,00 MULTILASER 
PJ005

Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, 18 de Julho de 2023.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

MUNICÍPIO DE CIANORTE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº230/2023
O Município de Cianorte, através da Divisão de Licitações, torna público o 
procedimento administrativo denominado Registro de Preços realizado por 
este Município mediante Pregão Eletrônico nº 89/2023, homologado em 
18/07/2023.
Objeto: Aquisição de Ar-condicionado, Eletrônicos, Eletrodomésticos, 
Mobiliários e Equipamentos de Informática para Secretaria de Assistência 
Social, Secretaria de Saúde e Diretran, nos termos da lei nº 8.666, de 1993 
e 10.520, de 2002
Empresa: SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Valor Homologado: R$ 22.875,00 (vinte e dois mil, oitocentos e setenta e cinco 
reais)
Prazo da Ata de Registro de Preços: 12 meses

Lote Item Código Descrição Un Quant. Valor 
Unit. R$

Valor Total 
R$

Marca/
Especificação

24 1 11108 Cadeira tipo digitador 
presidente/diretor giratória 
extra especial, ergonômica, 
base com pistão a gás para 
regulagem de altura com 
acionamento por alavanca 
e com garantia de 1 ano, 
estrutura dos pés com 5 
patas em metal com capa, 
rodízio duplo giro em 
nylon com revestimento 
em silicone, revestimento 
do assento e encosto em 
couríssimo na cor preta, 
com espuma injetada 
na espessura de 70 mm, 
braços reguláveis na altura 
e largura, estrutura com 
resistência mínima de 150 
kg, com apresentação de 
certificado de garantia de 
atendimento à nbr 13962, 
iso 901 e nr 17, obedecendo 
aproximadamente às 
seguintes medidas: 
largura do assento 48 cm, 
profundidade de assento 48 
cm, altura do encosto 49 cm 
e largura do encosto.

UN 25 R$ 915,00 R$ 22.875,00 PLAXMETAL 
PRESIDENTE 
PREMIUM

Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, 18 de Julho de 2023.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

MUNICÍPIO DE CIANORTE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº233/2023
O Município de Cianorte, através da Divisão de Licitações, torna público o 
procedimento administrativo denominado Registro de Preços realizado por 
este Município mediante Pregão Eletrônico nº 89/2023, homologado em 
18/07/2023.
Objeto: Aquisição de Ar-condicionado, Eletrônicos, Eletrodomésticos, 
Mobiliários e Equipamentos de Informática para Secretaria de Assistência 
Social, Secretaria de Saúde e Diretran, nos termos da lei nº 8.666, de 1993 
e 10.520, de 2002
Empresa:  TGT CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA
Valor Homologado: R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais)

Prazo da Ata de Registro de Preços: 12 meses
Lote Item Código Descrição Un Quant. Valor Unit. 

R$
Valor Total 

R$
Marca/

Especificação

40 1 59531 Notebook, conforme 
descritivo do Anexo I.

UN 6 R$ 5.200,00 R$ 31.200,00 DELL LATITUDE

Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, 18 de Julho de 2023.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N º 540/2023 - LCT-PMC

PARTES:
MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica de 
direito público, com sede ao Centro Cívico no 100, inscrita no CNPJ/MF no 
76.309.806/0001-28 e a empresa NOROESTE LICITACOES LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, com sede à AVENIDA PARIGOT DE SOUZA, 
2545, JARDIM IBIRAPUERA, CEP 87705020, na cidade de PARANAVAÍ/PR, 
inscrita no CNPJ/MF sob nº 38.852.363/0001-28.
FUNDAMENTO LEGAL: O contrato decorre do processo de licitação 
modalidade Pregão Eletrônico nº 105/2022.
OBJETO: Aquisição de materiais de copa e cozinha para as secretarias em 
geral.
VALOR: R$ 15.307,17 (quinze mil, trezentos e sete reais e dezessete centavos)
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 31/12/2023
Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, em 28 de junho de 2023.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N º 627/2023 - LCT-PMC

PARTES:
MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica de 
direito público, com sede ao Centro Cívico no 100, inscrita no CNPJ/MF no 
76.309.806/0001-28 e FG de Oliveira Ltda, pessoa jurídica de direito privado, 
com sede à RUA Visconde do Rio Branco, 2936, CENTRO, CEP 85810180, 
na cidade de CASCAVEL-PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 36.046.750/0001-
41,
FUNDAMENTO LEGAL: O contrato decorre do processo de licitação 
modalidade Pregão Eletrônico nº 108/2022.
OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para as secretarias 
da Prefeitura Municipal de Cianorte.
VALOR: R$ 8.266,80 (oito mil, duzentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos)
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 31/12/2023.
Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, em 09 de Agosto de 2023.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N º 645/2023 - LCT-PMC

PARTES:
MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica de 
direito público, com sede ao Centro Cívico no 100, inscrita no CNPJ/MF no 
76.309.806/0001-28 e PARANAVEL COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, com sede à Av. Guilherme de Paula Xavier, 
1635, Centro, CEP 87.303-070, na cidade de Campo Mourão, estado do Paraná, 
inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.710.318/0004-34.
FUNDAMENTO LEGAL: O contrato decorre do processo de licitação 
modalidade Dispensa por Justificativa nº 77/2023.
OBJETO: Contratação da empresa PARANAVEL COMERCIAL DE 
VEÍCULOS LTDA com a finalidade de realizar a aquisição de peças 
e a prestação de serviços para revisão obrigatória de 40.000 mil km e 
manutenção preventiva do veículo Ford Transit SDZ-3E21 lotado na 
secretaria de saúde de Cianorte-PR, optando-se pelo prosseguimento 
licitatório nos termos da lei 8.666/1993.
VALOR: R$ 2.413,29 (Dois mil quatrocentos e treze reais e vinte e nove centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 90 dias.
Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, em 15 de Agosto de 2023.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

MUNICÍPIO DE CIANORTE



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 3
DIVISÃO DE LICITAÇÕES

ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS – CP 04/2023
Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento e instalação de abrigos 
para pontos de ônibus no município de Cianorte/PR.
O Presidente da Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 102/2023 de 
12 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais, convoca os participantes 
julgados habilitados para continuidade da licitação acima.
Desse modo, estando exausto o prazo recursal determinado pelo Art. 109, inciso 
I, alínea “a” da Lei 8.666/93, e decididos todos os recursos referente a fase de 
habilitação, NOTIFICO os interessados para CONTINUIDADE do certame 
com a abertura da proposta de preços a ser realizada no dia 24 de Agosto de 
2023 às 14:00 horas.
Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 21 de Agosto de 2023.

Marcos Alberto Valério
Presidente

MUNICÍPIO DE CIANORTE
DIVISÃO DE LICITAÇÕES

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO 
O Presidente da Comissão de Licitação, nomeado pela Portaria nº 243/2022, de 
21 de Dezembro de 2022, no uso de suas atribuições legais, publica o resultado 
do julgamento da fase de habilitação, concernente ao Edital de Licitação nº 
12/2023 modalidade Tomada de Preços, visando a Contratação de empresa 
especializada para execução de obra para revitalização de praça no 
município de Cianorte-PR.
Segue abaixo o resultado da fase de habilitação do certame:

Razão Social/Nome CNPJ SITUAÇÃO Lei 123/2006
PRÉSUL ENGENHARIA E 

CONSTRUÇÕES LTDA 26.757.461/0001-05 HABILITADA SIM

EVA EMPREENDIMENTOS 
LTDA 23.273.736/0001-39 INABILITADA SIM

Desse modo, concede-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar desta 
publicação, conforme disposição do Art. 109, inciso I, alínea “a” da Lei Federal 
8.666/1993, para eventual apresentação de recurso contra a decisão da comissão. 
Os autos estão disponíveis na Divisão de Licitações do Município de Cianorte.
Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 21 de Agosto de 2023.

Marcos Alberto Valério
Presidente

MUNICÍPIO DE CIANORTE
Edital de Credenciamento

A Divisão de Licitações do Município de Cianorte TORNA 
PÚBLICO que, através do CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2023 
visando a contratação pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de 
captura, remoção e realocação de enxames de abelhas, marimbondos e afins, 
CREDENCIOU para futuras contratações:

Nome CPF/CNPJ

Carlos Vitti Tymniak 437.209.009-91

Cianorte, 21 de Agosto de 2023.

___________________________________________
Marcos Alberto Valério

Presidente da Comissão para Credenciamento

Div. de Recursos Humanos
PORTARIA Nº 1401/2023-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, e
Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo 
com o Edital nº 002/2022, de 06 de Abril de 2022,

RESOLVE:
Art.1º. CONTRATAR por prazo determinado, DÉBORA DAMARIS 
SCHELLES FERREIRA para exercer a função pública inerente ao cargo 
de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, no período de 23/08/2023 a 
21/12/2023, aprovada no Processo Seletivo Simplificado  PSS, para Contrato de 
Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, 
em substituição ao servidor JOSE CLAUDIO DOS PASSOS, suprimento por 
ocasião de exoneração, percebendo vencimento atribuído ao Nível B, Classe 
1, de acordo com a Lei Municipal nº 4.163/2013, c/c com a Lei nº 4.845/2016.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 21 de Agosto de 2023.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

Secretaria da Fazenda
Div. de Fiscalização



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 4

Div. de Receitas Diversas



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 5

RESOLUÇÃO Nº 055/2023-SE/CMS
REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

O Pleno do Conselho Municipal de Saúde de Cianorte, em reunião ordinária realizada em 21 de agosto de  2023 no uso das prerrogativas conferidas pela Lei Federal 
nº 8.080, de 19/09/90, Lei Federal nº 8.142, de 28/12/90, e pela Lei Municipal nº 2.268/2002 de 21/05/02, alterada pela Lei Municipal 4.563/15 de 02/06/2015.

Resolve:
Art. 1º - Aprovar os PLANOS DE TRABALHO DO INSTITUTO MAFRA IMAGEM:  relativo RESOLUÇÃO SESA Nº 875-2022, no valor de R$ 77.328,68 
(Setenta e sete mil, trezentos e vinte e oito reais e sessenta e oito centavos), que dispões sobre a prestação de auxílio financeiro pelo Estado do Paraná , às entidades 
que participaram no exercício de 2022, com o objetivo de permitir-lhes continuar, prestando serviços de assistência à saúde pós pandemia da Covid 19, nos termos 
da Lei nº  21.292 de 07/12/2022  e Decreto nº 12.888 de 22/12/2022, e relativo a PORTARIA GM-MS Nº 96 de 07/02/2023, no valor de R$ 83.876,23 (Oitenta e 
três mil, oitocentos e setenta e seis reais e vinte e três centavos), que dispões sobre a prestação de auxílio financeiro, que estabelece parâmetros para a definição do 
auxílio  às entidades privadas sem fins lucrativos que complementam o SUS, de saldos remanescentes de anos anteriores de 2018, nos termos da Lei Complementar 
nº 197 de 06/12/2022.
Art. 2º – Aprovar os repasses dos recursos financeiros, conforme o Art, 1º.
Art.- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cianorte, 22 de agosto de 2023.

CARMEN LUCIA SARTORI DIAS
Vice-Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Secretaria de Saúde

Diretoria de Trânsito
Secretaria de Desenvolvimento Urbano

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à DIRETRAN-CIANORTE até 25/09/2023.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
AAA7I71 275050S000069849 29/07/2023 60503
AAF7914 275050S000069551 21/07/2023 60503
AAM1I55 275050S000069764 27/07/2023 56732
AAO9G66 275050S000069770 27/07/2023 60503
AAT9991 275050S000069606 22/07/2023 60503
AAY8J70 275050S000069741 27/07/2023 60503
ABJ1752 275050S000069543 21/07/2023 60503
ABK0857 275050S000069670 26/07/2023 60503
ABK4226 275050S000069682 25/07/2023 60503
ABN3338 275050S000069564 22/07/2023 60503
ACS6779 275050S000069537 21/07/2023 60503
ACV8263 275050S000069910 30/07/2023 60503
ACZ8C13 275050S000069604 22/07/2023 60503
ADR1399 275050S000069948 01/08/2023 60503
AEB2049 275050S000069794 28/07/2023 60503
AEJ3D55 275050S000069718 26/07/2023 60503
AEK5508 275050S000069522 21/07/2023 60503
AEN5359 275050S000069857 29/07/2023 56732
AEO3498 275050S000069698 25/07/2023 56732
AER4H23 275050S000069924 31/07/2023 60503
AES1577 275050S000069747 27/07/2023 60503
AFF5032 275050S000069568 22/07/2023 60503
AFI9783 275050S000069906 30/07/2023 60503
AFZ6823 275050T000005128 22/07/2023 55411
AGA5403 275050S000069869 29/07/2023 60503
AGD2035 275050S000069816 28/07/2023 60503
AGI7243 275050S000069546 21/07/2023 60503
AGM6019 275050S000069641 25/07/2023 60503
AGP5I22 275050S000069724 26/07/2023 60503
AGZ0390 275050S000069740 27/07/2023 60503
AHB6347 275050S000069836 29/07/2023 60503
AHD2286 275050S000069840 29/07/2023 60503
AHE7551 275050T000005130 22/07/2023 55411
AHM2802 275050S000069728 26/07/2023 60503
AHR2251 275050S000069870 29/07/2023 60503
AHR3I79 275050S000069748 27/07/2023 60503
AHT9698 275050S000069702 25/07/2023 60503
AHV1239 275050S000069557 22/07/2023 60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 11/08/2023 14:54 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 11



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 6

AHV1239 275050S000069804 28/07/2023 60503
AHV1239 275050S000069598 22/07/2023 60503
AHX3G43 275050S000069786 28/07/2023 60503
AIF2488 275050T000004932 21/07/2023 76331
AII3221 275050S000069615 23/07/2023 60503
AIJ0638 275050S000069938 31/07/2023 60503
AIK0733 275050S000069772 27/07/2023 60503
AIO9523 275050S000069898 30/07/2023 60503
AJB1984 275050S000069771 27/07/2023 60503
AJE3951 275050S000069732 26/07/2023 60503
AJL6691 275050S000069609 22/07/2023 56732
AJM1H01 275050S000069567 22/07/2023 60503
AJN1998 275050S000069577 23/07/2023 60503
AKB7I39 275050S000069574 23/07/2023 60503
AKD5154 275050S000069625 23/07/2023 60503
AKH3117 275050S000069780 27/07/2023 60503
AKK6748 275050S000069611 23/07/2023 60503
AKL0D56 275050T000005129 22/07/2023 55411
AKL6393 275050S000069886 30/07/2023 60503
AKO8631 275050S000069686 25/07/2023 60503
AKP5360 275050S000069708 26/07/2023 60503
AKP5360 275050S000069788 28/07/2023 60503
AKS2936 275050S000069730 26/07/2023 60503
AKS7714 275050S000069683 25/07/2023 60503
AKT9653 275050S000069614 24/07/2023 60503
AKX0368 275050S000069799 28/07/2023 60503
AKY5040 275050S000069806 28/07/2023 60503
AKZ0760 275050S000069690 25/07/2023 60503
AKZ6934 275050S000069665 24/07/2023 60503
ALC7366 275050T000004930 21/07/2023 76331
ALC8923 275050T000005121 22/07/2023 54525
ALF1051 275050S000069610 24/07/2023 60503
ALF6D56 275050S000069820 28/07/2023 60503
ALH7278 275050S000069607 24/07/2023 60503
ALL4821 275050S000069908 30/07/2023 60503
ALL4821 275050S000069592 22/07/2023 60503
ALM2094 275050S000069599 22/07/2023 60503
ALQ7418 275050S000069791 28/07/2023 60503
ALT5616 275050S000069899 30/07/2023 60503
ALT5616 275050S000069632 23/07/2023 60503
ALT5616 275050S000069753 26/07/2023 60503
ALT5616 275050S000069878 29/07/2023 60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 11/08/2023 14:54 Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 11

ALV0596 275050S000069680 25/07/2023 60503
ALV0596 275050S000069642 25/07/2023 60503
ALY9I45 275050S000069872 29/07/2023 60503
AME3237 275050S000069720 26/07/2023 60503
AME5704 275050S000069891 30/07/2023 60503
AMF3305 275050S000069795 28/07/2023 60503
AMG0487 275050S000069541 21/07/2023 60503
AMG5G43 275050S000069519 21/07/2023 60503
AMG9142 275050S000069575 23/07/2023 60503
AMH8479 275050T000005136 24/07/2023 76331
AMJ7E11 275050T000005122 22/07/2023 55417
AMK5653 275050S000069685 25/07/2023 60503
AML0534 275050S000069538 21/07/2023 60503
AMM4797 275050S000069888 30/07/2023 60503
AMO3F19 275050S000069681 25/07/2023 56732
AMO4320 275050S000069654 24/07/2023 60503
AMR6G20 275050S000069672 26/07/2023 60503
AMT1441 275050S000069742 27/07/2023 60503
AMY9310 275050S000069855 29/07/2023 60503
ANB2324 275050S000069825 28/07/2023 60503
ANB2324 275050S000069818 28/07/2023 60503
ANC1773 275050S000069912 30/07/2023 60503
ANG1I24 275050S000069931 31/07/2023 60503
ANH1427 275050S000069879 29/07/2023 60503
ANI8330 275050S000069536 21/07/2023 60503
ANN8309 275050T000004427 24/07/2023 55417
ANO5954 275050T000005115 22/07/2023 55414
ANP4924 275050S000069773 27/07/2023 60503
ANQ1J44 275050S000069616 23/07/2023 60503
ANR2218 275050S000069723 26/07/2023 60503
ANY1659 275050S000069841 29/07/2023 60503
AOA3999 275050S000069650 23/07/2023 60503
AOD1F58 275050S000069526 21/07/2023 56732
AOE9349 275050S000069591 22/07/2023 60503
AOE9349 275050S000069659 24/07/2023 60503
AOE9349 275050S000069890 30/07/2023 60503
AOE9349 275050S000069811 28/07/2023 60503
AOE9349 275050S000069542 21/07/2023 60503
AOE9349 275050S000069934 31/07/2023 60503
AOJ1880 275050S000069858 29/07/2023 60503
AOJ6623 275050T000005127 22/07/2023 55417
AOO4207 275050S000069649 24/07/2023 60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 11/08/2023 14:54 Desenvolvido pela Celepar Página: 3 de 11



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 7

AOP4180 275050S000069539 21/07/2023 60503
AOQ2428 275050S000069590 22/07/2023 60503
AOX9818 275050S000069719 26/07/2023 60503
APA1893 275050S000069861 29/07/2023 60503
APH1598 275050S000069909 30/07/2023 60503
APJ6H51 275050S000069922 31/07/2023 60503
APK2E91 275050S000069837 29/07/2023 60503
APK8C69 275050T000005119 22/07/2023 55414
APL7561 275050S000069597 22/07/2023 60503
APN9286 275050S000069635 23/07/2023 60503
APP5467 275050S000069712 26/07/2023 60503
APP8480 275050S000069608 24/07/2023 60503
APQ1824 275050S000069829 29/07/2023 60503
APQ4F57 275050S000069807 28/07/2023 60503
APR0869 275050S000069566 22/07/2023 60503
APS7953 275050S000069785 28/07/2023 60503
APU3678 275050S000069617 24/07/2023 60503
APU3678 275050S000069555 22/07/2023 60503
APW8C45 275050S000069809 28/07/2023 60503
AQC5914 275050S000069880 29/07/2023 60503
AQC5914 275050S000069709 26/07/2023 60503
AQE3500 275050S000069689 25/07/2023 60503
AQG6651 275050S000069774 27/07/2023 60503
AQS1308 275050S000069926 31/07/2023 60503
AQW8C48 275050S000069819 28/07/2023 60503
AQY3981 275050S000069761 27/07/2023 60503
ARA3099 275050S000069860 29/07/2023 60503
ARB6C68 275050S000069619 23/07/2023 60503
ARF1272 275050S000069516 21/07/2023 60503
ARF2B47 275050S000069867 29/07/2023 60503
ARS4067 275050T000004935 30/07/2023 57380
ARX0C36 275050S000069605 22/07/2023 60503
ARZ3505 275050S000069640 25/07/2023 60503
ASA2I14 275050S000069565 22/07/2023 60503
ASB1371 275050S000069647 24/07/2023 60503
ASB1371 275050S000069645 24/07/2023 60503
ASG6B72 275050T000005114 22/07/2023 57380
ASH6466 275050S000069579 23/07/2023 60503
ASI4543 275050S000069853 29/07/2023 60503
ASJ0F39 275050S000069688 25/07/2023 56732
AST5J05 275050S000069663 24/07/2023 60503
AST9689 275050S000069534 21/07/2023 60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 11/08/2023 14:54 Desenvolvido pela Celepar Página: 4 de 11

ASU4I11 275050S000069933 31/07/2023 60503
ASU4I11 275050S000069783 28/07/2023 60503
ASU4I11 275050S000069932 31/07/2023 60503
ASV1390 275050S000069725 26/07/2023 60503
ASY3J38 275050S000069824 28/07/2023 60503
ASY8I26 275050S000069847 29/07/2023 60503
ATC4490 275050S000069814 28/07/2023 60503
ATK4357 275050S000069634 23/07/2023 60503
ATV6A98 275050S000069710 26/07/2023 60503
ATW1353 275050S000069859 29/07/2023 60503
ATW1353 275050S000069845 29/07/2023 60503
ATW1353 275050S000069885 30/07/2023 60503
ATW9400 275050S000069656 24/07/2023 60503
AUC5B42 275050S000069517 21/07/2023 60503
AUD7D74 275050S000069529 21/07/2023 60503
AUG1452 275050S000069535 21/07/2023 60503
AUO1230 275050S000069552 21/07/2023 60503
AUQ7854 275050S000069646 24/07/2023 56732
AUZ0083 275050S000069918 31/07/2023 60503
AVC7H67 275050S000069854 29/07/2023 60503
AVE1F20 275050S000069727 26/07/2023 60503
AVE6670 275050S000069827 28/07/2023 60503
AVF9A23 275050S000069638 23/07/2023 60503
AVJ3C75 275050S000069573 23/07/2023 60503
AVM4I88 275050T000003503 30/07/2023 76332
AVO9490 275050S000069808 28/07/2023 60503
AVU5684 275050S000069721 26/07/2023 60503
AVU5684 275050S000069760 27/07/2023 60503
AVY0205 275050T000005141 26/07/2023 76331
AVZ1938 275050S000069757 27/07/2023 60503
AWA6F60 275050S000069839 29/07/2023 60503
AWF5E27 275050T000004928 21/07/2023 76332
AWI0F06 275050S000069532 21/07/2023 60503
AWI5I94 275050S000069900 30/07/2023 60503
AWJ9F51 275050S000069801 28/07/2023 60503
AWM6I91 275050S000069850 29/07/2023 60503
AWN0J60 275050S000069865 29/07/2023 60503
AWN1F12 275050S000069813 28/07/2023 60503
AWN5021 275050S000069612 23/07/2023 60503
AWP3294 275050S000069699 25/07/2023 60503
AWQ0E30 275050S000069731 26/07/2023 60503
AWV6731 275050S000069644 24/07/2023 60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 11/08/2023 14:54 Desenvolvido pela Celepar Página: 5 de 11



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 8

AWY9206 275050T000005110 22/07/2023 55411
AXB9A53 275050S000069673 24/07/2023 60503
AXD2104 275050S000069812 28/07/2023 60503
AXD4I72 275050S000069871 29/07/2023 60503
AXJ2G92 275050S000069560 22/07/2023 60503
AXK4E24 275050S000069817 28/07/2023 60503
AXK5B65 275050S000069903 30/07/2023 60503
AXS3499 275050S000069674 24/07/2023 60503
AXT3246 275050S000069655 24/07/2023 60503
AYD7851 275050S000069715 26/07/2023 60503
AYE0639 275050S000069594 22/07/2023 60503
AYG0D33 275050T000005117 22/07/2023 76331
AYJ4H81 275050S000069623 23/07/2023 60503
AYM0211 275050S000069540 21/07/2023 60503
AYM6770 275050S000069793 28/07/2023 60503
AYM9019 275050S000069787 28/07/2023 60503
AYM9820 275050S000069803 28/07/2023 60503
AYU2012 275050S000069693 25/07/2023 56732
AYV2624 275050S000069852 29/07/2023 60503
AYW3765 275050S000069744 27/07/2023 60503
AYW9G05 275050S000069687 25/07/2023 60503
AYW9G05 275050S000069585 22/07/2023 60503
AYX3I29 275050T000004428 03/08/2023 76331
AZA4428 275050T000005120 22/07/2023 54870
AZE2H56 275050S000069600 22/07/2023 60503
AZE3G04 275050S000069893 30/07/2023 60503
AZF1J13 275050S000069671 26/07/2023 60503
AZG7100 275050S000069586 22/07/2023 60503
AZJ8E84 275050S000069834 29/07/2023 60503
AZK5982 275050S000069518 21/07/2023 60503
AZM2H44 275050S000069618 23/07/2023 60503
AZT7052 275050S000069864 29/07/2023 60503
AZV2G75 275050S000069578 23/07/2023 60503
BAB3262 275050S000069943 31/07/2023 60503
BAE2C31 275050S000069572 23/07/2023 60503
BAE4G80 275050S000069947 31/07/2023 60503
BAF3I40 275050T000004929 21/07/2023 58191
BAK0605 275050S000069711 26/07/2023 60503
BAL1D62 275050S000069798 28/07/2023 60503
BAL4B31 275050S000069838 29/07/2023 60503
BAN1752 275050S000069525 21/07/2023 60503
BAP8D20 275050S000069627 23/07/2023 60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 11/08/2023 14:54 Desenvolvido pela Celepar Página: 6 de 11

BAP8G68 275050S000069930 31/07/2023 60503
BAV5F25 275050T000005113 22/07/2023 55414
BAW9E59 275050S000069781 27/07/2023 60503
BAX4881 275050S000069927 31/07/2023 60503
BAY4800 275050S000069876 29/07/2023 60503
BAZ3709 275050S000069895 30/07/2023 60503
BAZ3709 275050S000069881 30/07/2023 60503
BAZ3709 275050S000069894 30/07/2023 60503
BBB4A31 275050S000069622 23/07/2023 60503
BBE2D16 275050S000069601 22/07/2023 60503
BBE8H74 275050S000069901 30/07/2023 60503
BBH8B74 275050S000069722 26/07/2023 60503
BBK6J88 275050S000069716 26/07/2023 60503
BBM8G02 275050S000069944 31/07/2023 60503
BBN6J32 275050T000005118 22/07/2023 54521
BBP4H74 275050S000069904 30/07/2023 60503
BBP7763 275050T000003502 28/07/2023 76251
BBQ1D19 275050S000069571 23/07/2023 60503
BBT2106 275050S000069637 23/07/2023 60503
BBU8J51 275050S000069593 22/07/2023 60503
BBW2B80 275050S000069758 27/07/2023 60503
BBX0F93 275050S000069717 26/07/2023 60503
BCB1865 275050S000069778 27/07/2023 60503
BCC5D42 275050S000069882 30/07/2023 60503
BCC5D42 275050S000069691 25/07/2023 60503
BCG5I73 275050S000069530 21/07/2023 60503
BCG7G43 275050S000069777 27/07/2023 60503
BCI5486 275050S000069756 27/07/2023 60503
BCJ4H80 275050S000069914 30/07/2023 60503
BCK0445 275050T000003504 02/08/2023 73662
BCQ9I21 275050T000005132 24/07/2023 55417
BCR1J18 275050S000069629 23/07/2023 60503
BCS5G18 275050T000004933 27/07/2023 51930
BCS5G18 275050T000004934 27/07/2023 51930
BCT1E60 275050S000069929 31/07/2023 60503
BCT2E50 275050S000069739 27/07/2023 60503
BCY2G72 275050T000003501 24/07/2023 76332
BDA4C34 275050S000069883 30/07/2023 60503
BDB1D89 275050S000069524 21/07/2023 60503
BDE6H97 275050S000069596 22/07/2023 60503
BDF5H68 275050S000069548 21/07/2023 60503
BDH3J22 275050S000069514 21/07/2023 60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 11/08/2023 14:54 Desenvolvido pela Celepar Página: 7 de 11



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 9

BDK5E72 275050S000069940 31/07/2023 60503
BDK5E72 275050S000069667 24/07/2023 60503
BDO3B00 275050T000005116 22/07/2023 55414
BDP9G48 275050S000069935 31/07/2023 60503
BDZ7B95 275050S000069692 25/07/2023 60503
BEB6E39 275050S000069763 27/07/2023 60503
BEB6E39 275050S000069769 27/07/2023 60503
BEB9G58 275050S000069751 24/07/2023 60503
BEH5J68 275050S000069745 27/07/2023 60503
BEI8E96 275050T000005135 24/07/2023 54522
BEI8E96 275050T000005134 24/07/2023 55250
BEO9B04 275050S000069652 24/07/2023 60503
BET6C11 275050S000069528 21/07/2023 60503
BEW2J52 275050S000069766 27/07/2023 60503
BEW8G65 275050S000069621 23/07/2023 60503
BEZ2C16 275050T000005138 26/07/2023 76331
BEZ6F97 275050S000069821 28/07/2023 60503
BOI7099 275050S000069603 22/07/2023 56732
BOS1J56 275050S000069905 30/07/2023 60503
BUL0365 275050S000069701 25/07/2023 60503
BUL0365 275050S000069660 24/07/2023 60503
BUL0365 275050S000069595 22/07/2023 60503
CIR0756 275050S000069887 30/07/2023 60503
CLU7E79 275050T000005140 26/07/2023 76331
COO6331 275050S000069545 21/07/2023 60503
CPJ5647 275050S000069875 29/07/2023 60503
CQZ6F15 275050S000069581 23/07/2023 60503
CZF2E42 275050S000069631 23/07/2023 60503
DAC3373 275050S000069792 28/07/2023 60503
DAX3559 275050T000005139 26/07/2023 76331
DDH4331 275050S000069917 31/07/2023 60503
DDN1J38 275050S000069873 29/07/2023 60503
DDX8F72 275050S000069651 24/07/2023 60503
DGD8J68 275050S000069897 30/07/2023 60503
DMA5875 275050S000069662 24/07/2023 60503
DMA5875 275050S000069675 25/07/2023 60503
DNZ0824 275050S000069942 31/07/2023 60503
DOR2F00 275050S000069945 31/07/2023 60503
DOY8819 275050S000069749 27/07/2023 60503
DOY8819 275050S000069547 21/07/2023 60503
DOY8819 275050S000069925 31/07/2023 60503
DOY8819 275050S000069676 25/07/2023 60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 11/08/2023 14:54 Desenvolvido pela Celepar Página: 8 de 11

DOY8819 275050S000069833 29/07/2023 60503
DOY8819 275050S000069679 25/07/2023 60503
DOZ6A84 275050S000069515 21/07/2023 60503
DRT7G33 275050S000069588 22/07/2023 60503
EAK8F76 275050S000069862 29/07/2023 60503
EAU4J03 275050S000069784 28/07/2023 60503
ECT2061 275050S000069802 28/07/2023 60503
EDF2457 275050S000069779 27/07/2023 60503
EEJ3I25 275050T000005124 22/07/2023 55411
EEY5251 275050S000069866 29/07/2023 60503
EGQ6E32 275050S000069810 28/07/2023 60503
EJJ1D27 275050S000069587 22/07/2023 60503
ENW8932 275050S000069657 24/07/2023 56732
EQW1G91 275050S000069913 30/07/2023 60503
ERL4E40 275050S000069704 25/07/2023 60503
ERL4E40 275050S000069863 29/07/2023 60503
ETL7J69 275050T000005125 22/07/2023 55417
EVN3J93 275050S000069707 26/07/2023 60503
EWO3H88 275050S000069896 30/07/2023 60503
FGU5F42 275050S000069844 29/07/2023 60503
FHT7G22 275050S000069767 27/07/2023 60503
FIF0H12 275050S000069797 28/07/2023 60503
FKI3C27 275050S000069762 27/07/2023 60503
FPN1I42 275050S000069559 22/07/2023 60503
FRK6I30 275050S000069832 29/07/2023 60503
FTZ4I84 275050S000069549 21/07/2023 60503

FVT5G76 275050S000069842 29/07/2023 60503
FWU5A20 275050S000069851 29/07/2023 60503
GJF6B37 275050S000069653 24/07/2023 60503
GSD0078 275050S000069843 29/07/2023 60503
HAG1141 275050S000069580 23/07/2023 60503
HJE5G20 275050S000069831 29/07/2023 60503
HQN0D47 275050S000069630 23/07/2023 60503
HRP3025 275050S000069531 21/07/2023 60503
HSU6057 275050S000069823 28/07/2023 60503
HTM9979 275050S000069911 30/07/2023 60503
HTM9979 275050S000069613 24/07/2023 60503
HTM9979 275050S000069919 31/07/2023 60503
HTT4H93 275050S000069697 25/07/2023 60503
IJN3610 275050S000069789 28/07/2023 60503
ILA9809 275050S000069796 28/07/2023 60503
ILR2096 275050S000069561 22/07/2023 60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 11/08/2023 14:54 Desenvolvido pela Celepar Página: 9 de 11



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 10

IVX6822 275050S000069661 24/07/2023 60503
JBK4F22 275050S000069738 27/07/2023 60503
JPM8214 275050S000069815 28/07/2023 60503
JPX0I09 275050S000069520 21/07/2023 60503
JYR4676 275050S000069643 23/07/2023 60503
JZZ3162 275050S000069678 25/07/2023 60503
LOM3538 275050S000069677 25/07/2023 60503
LQG1D43 275050S000069558 22/07/2023 60503
LRR9E81 275050S000069589 22/07/2023 60503
MBB4025 275050T000004931 21/07/2023 51851
MDG5F97 275050S000069822 28/07/2023 60503
MFH1540 275050S000069828 28/07/2023 60503
MGW0138 275050S000069916 30/07/2023 60503
MWG6D12 275050S000069563 22/07/2023 60503
MWJ6346 275050S000069523 21/07/2023 60503
NAH0J69 275050S000069694 25/07/2023 60503
NEC2I17 275050S000069562 22/07/2023 60503
NKK3399 275050S000069941 31/07/2023 60503
NPP3470 275050S000069700 25/07/2023 60503
NRI2G92 275050T000005137 24/07/2023 76331
NRK2453 275050S000069684 25/07/2023 60503
NVX2911 275050S000069556 22/07/2023 60503
OAQ4H90 275050S000069743 27/07/2023 60503
OKB5F00 275050T000005131 22/07/2023 55411
OOL0D75 275050S000069877 29/07/2023 60503
PGQ4208 275050S000069521 21/07/2023 60503
PTA6188 275050S000069892 30/07/2023 60503
PVB5B53 275050S000069923 31/07/2023 56732
PZZ5I66 275050S000069928 31/07/2023 60503
QBH0096 275050S000069826 28/07/2023 60503
QHK5D36 275050S000069835 29/07/2023 60503
QOZ4403 275050S000069705 26/07/2023 60503
QPO0D09 275050S000069658 24/07/2023 60503
RAI6H15 275050S000069570 23/07/2023 60503
RHA2A90 275050S000069533 21/07/2023 60503
RHF2C96 275050S000069729 26/07/2023 60503
RHG3A54 275050S000069703 25/07/2023 60503
RHQ0D27 275050S000069636 23/07/2023 60503
RHT5H91 275050S000069936 31/07/2023 60503
RHT7I61 275050T000002841 01/08/2023 54600
RHX7A55 275050T000005126 22/07/2023 54521
RKT8I41 275050S000069550 21/07/2023 60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 11/08/2023 14:54 Desenvolvido pela Celepar Página: 10 de 11

RTG4G61 275050S000069554 22/07/2023 60503
RUB1H02 275050S000069527 21/07/2023 60503
RUQ0I10 275050S000069830 29/07/2023 60503
RUQ5I00 275050S000069668 26/07/2023 60503
RUQ5I00 275050S000069713 26/07/2023 60503
RUQ5I00 275050S000069620 23/07/2023 60503
RUQ5I00 275050S000069805 28/07/2023 60503
RUQ5I00 275050S000069648 24/07/2023 60503
RUQ5I00 275050S000069714 26/07/2023 60503
SDP8I29 275050S000069856 29/07/2023 60503
SDR6G18 275050S000069576 23/07/2023 60503
SDY1C22 275050S000069706 26/07/2023 60503
SDY9B90 275050T000005112 22/07/2023 55417
SEC5A30 275050S000069755 26/07/2023 60503
SEC7D18 275050S000069759 27/07/2023 60503
SEF7F31 275050S000069584 22/07/2023 60503
SEG4G38 275050S000069902 30/07/2023 60503
SEG4G38 275050S000069915 30/07/2023 60503
SEK6F02 275050S000069695 25/07/2023 60503
SEO7E50 275050T000005111 22/07/2023 55414
SEV2G09 275050S000069736 27/07/2023 60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 11/08/2023 14:54 Desenvolvido pela Celepar Página: 11 de 11



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 11

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à DIRETRAN-CIANORTE até 02/10/2023.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
ALT4F36 275050NIC0007689 25/07/2023 50020
AVJ4335 275050NIC0007688 25/07/2023 50020
AVY5F57 116100T000963288 08/08/2023 54600
AYE9183 275050NIC0007690 25/07/2023 50020
DBL7018 275050NIC0007687 25/07/2023 50020
EZZ4H44 116100T000196420 08/08/2023 54010
GID7G86 275050NIC0007684 25/07/2023 50020
HSI0681 275050NIC0007686 25/07/2023 50020

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 22/08/2023 10:28 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à DIRETRAN-CIANORTE até 06/10/2023.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
AFO7744 275050NIC0007692 29/07/2023 50020
AOD8278 275050NIC0007718 29/07/2023 50020
ARN2C82 275050NIC0007714 29/07/2023 50020
ARZ3505 275050NIC0007710 29/07/2023 50020
ARZ3505 275050NIC0007691 29/07/2023 50020
ARZ3505 275050NIC0007713 29/07/2023 50020
ARZ3505 275050NIC0007717 29/07/2023 50020
ASI7D48 275050NIC0007694 29/07/2023 50020
AUZ6A04 275050NIC0007716 29/07/2023 50020
AVE4466 275050NIC0007705 29/07/2023 50020
AWE6G06 275050NIC0007693 29/07/2023 50020
AWL0877 275050NIC0007697 29/07/2023 50020
AXA6988 275050NIC0007695 29/07/2023 50020
AXK4E24 275050NIC0007712 29/07/2023 50020
BBG2A44 275050NIC0007706 29/07/2023 50020
BBL8J84 275050NIC0007698 29/07/2023 50020
BCQ1I49 275050NIC0007704 29/07/2023 50020
BCQ5B25 275050NIC0007715 29/07/2023 50020
BCT6B61 275050NIC0007711 29/07/2023 50020
BEF4I15 275050NIC0007708 29/07/2023 50020
FCQ2B64 275050NIC0007696 29/07/2023 50020
IWD9E07 275050NIC0007709 29/07/2023 50020
OWN1287 275050NIC0007699 29/07/2023 50020
RFL1B44 275050NIC0007703 29/07/2023 50020
RUC0B65 275050NIC0007700 29/07/2023 50020
RUC0B65 275050NIC0007701 29/07/2023 50020
SEF0I96 275050NIC0007707 29/07/2023 50020

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 22/08/2023 10:28 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 12

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à DIRETRAN-CIANORTE até 09/10/2023.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
ALY4863 116100T000890556 11/08/2023 54521

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 22/08/2023 10:28 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à DIRETRAN-CIANORTE até 02/10/2023, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Documento de Habilitação
ARH2129 275050S000067242 30/05/2023 56732
AYD0D21 275050S000067265 31/05/2023 56732
DSR3143 275050S000067218 29/05/2023 56732 04040666115

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 22/08/2023 10:28 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 13

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à DIRETRAN-CIANORTE até 05/10/2023, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Documento de Habilitação
AVR3058 275050S000067486 05/06/2023 56732
CHR9797 275050S000067504 05/06/2023 56732

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 22/08/2023 10:28 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à DIRETRAN-CIANORTE até 02/10/2023, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
AAA6503 275050S000067079 26/05/2023 60503 R$ 293,47
ABB3365 275050S000067099 27/05/2023 60503 R$ 293,47
ABK5209 275050S000067140 27/05/2023 60503 R$ 293,47
ABK5A58 275050S000067113 27/05/2023 60503 R$ 293,47
ABX0150 275050S000067135 27/05/2023 60503 R$ 293,47
ABX2469 275050S000067271 31/05/2023 60503 R$ 293,47
ADJ8673 275050S000067124 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AEC5A75 275050S000067092 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AEI0829 275050S000067262 31/05/2023 60503 R$ 293,47
AEO3646 275050S000067313 01/06/2023 60503 R$ 293,47
AEX5208 275050S000067129 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AFO7744 275050S000067073 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AFZ0343 275050S000054564 14/09/2022 60503 R$ 293,47
AGB8812 275050S000067175 28/05/2023 60503 R$ 293,47
AGC3F08 275050S000067058 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AGE5A45 275050S000067069 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AGF2766 275050S000067116 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AGM6019 275050S000067311 01/06/2023 60503 R$ 293,47
AGM6019 275050S000067245 30/05/2023 60503 R$ 293,47
AGM6019 275050S000067276 31/05/2023 60503 R$ 293,47
AGV1533 275050S000067066 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AGV8941 275050S000067158 29/05/2023 60503 R$ 293,47
AGW8852 275050S000067121 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AGX9328 275050S000067249 30/05/2023 60503 R$ 293,47
AGZ2A03 275050S000067261 31/05/2023 60503 R$ 293,47
AHK8916 275050S000067212 29/05/2023 60503 R$ 293,47
AHN2861 275050S000067070 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AHQ3596 275050S000067281 31/05/2023 60503 R$ 293,47
AHX6A52 275050S000067267 31/05/2023 60503 R$ 293,47
AIA3H21 275050S000067181 28/05/2023 60503 R$ 293,47
AIN9D18 275050S000067251 30/05/2023 60503 R$ 293,47
AJF4983 275050S000067237 30/05/2023 60503 R$ 293,47
AJL5825 275050S000067163 29/05/2023 60503 R$ 293,47
AJL7J89 275050S000067164 29/05/2023 60503 R$ 293,47
AJP4I17 116100T000590087 31/05/2023 70481 R$ 293,47
AKJ9440 275050S000067177 28/05/2023 60503 R$ 293,47
AKU3C08 275050S000067141 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AKU7181 275050S000067229 30/05/2023 60503 R$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 17/08/2023 10:26 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 6



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 14

AKW6728 275050S000020568 26/11/2020 60503 R$ 293,47
ALL4821 275050S000067191 28/05/2023 60503 R$ 293,47
ALL4821 275050S000067221 30/05/2023 60503 R$ 293,47
ALL4821 275050S000067101 27/05/2023 60503 R$ 293,47
ALN9623 275050S000067168 29/05/2023 60503 R$ 293,47
ALT5616 275050S000067183 28/05/2023 60503 R$ 293,47
AME0494 275050S000067071 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AMG0487 275050S000067243 30/05/2023 60503 R$ 293,47
AMG9142 275050S000067222 29/05/2023 60503 R$ 293,47
AMG9142 275050S000067283 31/05/2023 60503 R$ 293,47
AMG9142 275050S000067054 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AMJ3928 275050S000067192 28/05/2023 60503 R$ 293,47
AMJ3928 275050S000067180 28/05/2023 60503 R$ 293,47
AMJ3928 275050S000067274 31/05/2023 60503 R$ 293,47
AMJ3928 275050S000067278 31/05/2023 60503 R$ 293,47
AMJ3928 275050S000067195 28/05/2023 60503 R$ 293,47
AMJ3928 275050S000067143 28/05/2023 60503 R$ 293,47
AMJ3928 275050S000067288 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AMJ3928 275050S000067117 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AMJ3928 275050S000067214 29/05/2023 60503 R$ 293,47
AMJ3928 275050S000067084 26/05/2023 60503 R$ 293,47
ANI7320 275050S000067138 27/05/2023 60503 R$ 293,47
ANK6B52 275050S000067202 29/05/2023 60503 R$ 293,47
ANP4924 275050S000067298 01/06/2023 60503 R$ 293,47
ANP4924 275050S000067217 29/05/2023 60503 R$ 293,47
ANP9E74 275050S000067077 26/05/2023 60503 R$ 293,47
ANY1659 275050S000067295 01/06/2023 60503 R$ 293,47
AOB1325 275050S000067057 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AOB4545 275050S000067123 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AOE9349 275050S000067235 30/05/2023 60503 R$ 293,47
AOE9349 275050S000067210 29/05/2023 60503 R$ 293,47
AOO4207 275050S000067105 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AOQ2428 275050S000067230 30/05/2023 60503 R$ 293,47
AOQ4541 275050S000067146 28/05/2023 60503 R$ 293,47
AOW2H65 275050S000067205 29/05/2023 60503 R$ 293,47
APK7796 275050S000067259 31/05/2023 60503 R$ 293,47
APL5946 275050S000067291 01/06/2023 60503 R$ 293,47
APL8559 275050S000067289 28/05/2023 60503 R$ 293,47
AQI3704 275050S000067108 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AQL2165 275050S000067144 28/05/2023 60503 R$ 293,47
AQN7G50 275050S000025981 27/03/2021 60503 R$ 293,47
AQQ3989 275050S000067172 29/05/2023 60503 R$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 17/08/2023 10:26 Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 6

AQR4101 275050S000067248 30/05/2023 60503 R$ 293,47
AQR4A24 275050S000067091 26/05/2023 60503 R$ 293,47
ARA5994 275050S000067109 27/05/2023 60503 R$ 293,47
ARD4874 275050S000067154 28/05/2023 60503 R$ 293,47
ARM6E81 275050S000067061 26/05/2023 60503 R$ 293,47
ARN2C82 275050S000067292 01/06/2023 60503 R$ 293,47
ARR2E98 275050S000067299 01/06/2023 60503 R$ 293,47
ART9414 275050S000067213 29/05/2023 60503 R$ 293,47
ARV8G52 275050S000067169 29/05/2023 60503 R$ 293,47
ARZ3505 275050S000067277 31/05/2023 60503 R$ 293,47
ARZ3505 275050S000067055 26/05/2023 60503 R$ 293,47
ARZ3505 275050S000067253 31/05/2023 60503 R$ 293,47
ARZ7C97 275050S000067126 27/05/2023 60503 R$ 293,47
ASB5G58 275050S000067160 29/05/2023 60503 R$ 293,47
ASC5053 275050S000067294 01/06/2023 60503 R$ 293,47
ASC5053 275050S000067296 01/06/2023 60503 R$ 293,47
ASD9J71 275050S000067203 29/05/2023 60503 R$ 293,47
ASI7D48 275050S000067085 26/05/2023 60503 R$ 293,47
ASI8494 275050S000067310 01/06/2023 60503 R$ 293,47
ASV8741 275050S000067240 30/05/2023 60503 R$ 293,47
ASZ7F51 275050S000067093 26/05/2023 60503 R$ 293,47
ASZ9731 275050S000067309 01/06/2023 60503 R$ 293,47
ATA8392 275050S000067285 26/05/2023 60503 R$ 293,47
ATA8392 275050S000067304 01/06/2023 60503 R$ 293,47
ATA8392 275050S000067287 26/05/2023 60503 R$ 293,47
ATE3852 275050S000067185 28/05/2023 60503 R$ 293,47
ATL2A86 275050A000006173 03/03/2021 76332 R$ 293,47
ATQ9521 275050S000067097 27/05/2023 60503 R$ 293,47
ATR6698 275050S000067225 30/05/2023 60503 R$ 293,47
ATR6698 275050S000067252 31/05/2023 60503 R$ 293,47
ATV4J18 275050S000067068 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AUH3763 275050S000067297 01/06/2023 60503 R$ 293,47
AUL3C89 275050S000054408 11/09/2022 60503 R$ 293,47
AUR3650 275050S000067065 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AUY8J38 275050S000067166 29/05/2023 60503 R$ 293,47
AUZ6A04 275050S000067306 01/06/2023 60503 R$ 293,47
AVB3155 275050S000067136 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AVC7H67 275050S000067244 30/05/2023 60503 R$ 293,47
AVE4466 275050S000067220 29/05/2023 60503 R$ 293,47
AVL4B52 275050S000067250 30/05/2023 60503 R$ 293,47
AVY3966 275050S000067147 28/05/2023 60503 R$ 293,47
AVZ1279 275050S000067286 27/05/2023 60503 R$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 17/08/2023 10:26 Desenvolvido pela Celepar Página: 3 de 6



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 15

AWC9413 275050S000067086 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AWE6G06 275050S000067078 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AWI0178 275050S000067120 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AWL0877 275050S000067131 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AWN0880 275050S000067200 29/05/2023 60503 R$ 293,47
AWZ4346 275050S000067173 29/05/2023 60503 R$ 293,47
AXA6988 275050S000067090 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AXC4I03 275050S000067167 29/05/2023 60503 R$ 293,47
AXF3959 116100E008643344 23/03/2021 70481 R$ 293,47
AXG6652 275050S000067155 28/05/2023 60503 R$ 293,47
AXG7C33 275050S000067110 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AXH4I40 275050S000067106 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AXK4E24 275050S000067263 31/05/2023 60503 R$ 293,47
AXM5762 275050S000067088 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AXT3245 275050S000067159 29/05/2023 56732 R$ 130,16
AYD2631 275050NIC0005792 30/08/2022 50020 R$ 586,94
AYM6770 275050S000067232 30/05/2023 60503 R$ 293,47
AYM6770 275050S000067114 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AYM6770 275050S000067059 26/05/2023 60503 R$ 293,47
AYV1026 275050S000067246 30/05/2023 60503 R$ 293,47
AYW1H74 275050S000067239 30/05/2023 60503 R$ 293,47
AYY4844 275050S000067228 30/05/2023 60503 R$ 293,47
AYY9F87 275050S000067133 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AYZ3C88 275050S000067303 01/06/2023 60503 R$ 293,47
AYZ5D28 275050S000067187 28/05/2023 60503 R$ 293,47
AYZ5J58 275050S000067115 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AZI8919 275050S000067134 27/05/2023 60503 R$ 293,47
AZK3E62 275050S000067258 31/05/2023 60503 R$ 293,47
AZR2F47 275050S000067269 31/05/2023 60503 R$ 293,47
AZU9G90 275050S000067284 28/05/2023 60503 R$ 293,47
BAG4532 275050S000067080 26/05/2023 60503 R$ 293,47
BAR6D21 275050S000067127 27/05/2023 60503 R$ 293,47
BAV0E52 275050S000067179 28/05/2023 60503 R$ 293,47
BBG2A44 275050S000067224 30/05/2023 60503 R$ 293,47
BBH8A59 275050A000006360 16/03/2021 76331 R$ 293,47
BBH8A59 275050S000025966 27/03/2021 60503 R$ 293,47
BBL8J84 275050S000067165 29/05/2023 60503 R$ 293,47
BBQ2268 275050S000067255 31/05/2023 60503 R$ 293,47
BBT0445 275050S000067145 28/05/2023 60503 R$ 293,47
BBT7G65 275050S000067206 29/05/2023 60503 R$ 293,47
BBX2878 275050S000067151 28/05/2023 60503 R$ 293,47
BBX4H12 275050S000067137 27/05/2023 60503 R$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 17/08/2023 10:26 Desenvolvido pela Celepar Página: 4 de 6

BBY1B39 116100E009381519 09/09/2022 54870 R$ 195,23
BCB4956 275050S000067125 27/05/2023 60503 R$ 293,47
BCB7647 275050S000067072 26/05/2023 60503 R$ 293,47
BCC1G03 275050S000067094 27/05/2023 60503 R$ 293,47
BCG0572 275050S000067142 28/05/2023 60503 R$ 293,47
BCQ1I48 275050S000067226 30/05/2023 60503 R$ 293,47
BCQ1I49 275050S000067211 29/05/2023 60503 R$ 293,47
BCQ5B25 275050S000067301 01/06/2023 60503 R$ 293,47
BCT6B61 275050S000067254 31/05/2023 60503 R$ 293,47
BCW4E82 275050S000067132 27/05/2023 60503 R$ 293,47
BCX1A41 275050S000067300 01/06/2023 60503 R$ 293,47
BDC8H73 275050S000067199 29/05/2023 60503 R$ 293,47
BDM3H23 275050S000025882 27/03/2021 60503 R$ 293,47
BDM3H23 275050S000026065 31/03/2021 60503 R$ 293,47
BEF4I15 275050S000067241 30/05/2023 60503 R$ 293,47
BEH1H31 275050S000067308 01/06/2023 60503 R$ 293,47
BEK2A51 275050S000067111 27/05/2023 60503 R$ 293,47
BEL9B42 275050S000067162 29/05/2023 60503 R$ 293,47
BEN3F58 275050S000067176 28/05/2023 60503 R$ 293,47
BER9B33 275050S000067119 27/05/2023 60503 R$ 293,47
BEY3I13 275050S000053911 02/09/2022 60503 R$ 293,47
BXJ4C32 275050S000067219 29/05/2023 60503 R$ 293,47
BYI1I53 275050S000067067 26/05/2023 60503 R$ 293,47

CSB9D34 275050S000067081 26/05/2023 60503 R$ 293,47
CVC0G16 275050S000067130 27/05/2023 60503 R$ 293,47
CVV7926 275050S000067150 28/05/2023 60503 R$ 293,47
DAZ3A40 275050S000067095 27/05/2023 60503 R$ 293,47
DFN5I67 275050S000067152 28/05/2023 60503 R$ 293,47
DGP0207 275050S000026316 05/04/2021 60503 R$ 293,47
DOM1005 275050S000067302 01/06/2023 60503 R$ 293,47
DQG5C86 275050S000067266 31/05/2023 60503 R$ 293,47
DTF1280 275050S000067153 28/05/2023 60503 R$ 293,47
DUL2042 275050S000067118 27/05/2023 60503 R$ 293,47
DWS5363 275050S000067236 30/05/2023 60503 R$ 293,47
EGQ6E32 275050S000067148 28/05/2023 60503 R$ 293,47
EHS9F14 275050S000067201 29/05/2023 60503 R$ 293,47
EUQ4437 275050S000067060 26/05/2023 60503 R$ 293,47
EVM2B20 275050S000067264 31/05/2023 60503 R$ 293,47
EWP4915 275050S000067208 29/05/2023 60503 R$ 293,47
EWP4915 275050S000067223 29/05/2023 60503 R$ 293,47
EYQ8471 275050S000067182 28/05/2023 60503 R$ 293,47
FCQ2B64 275050S000067102 27/05/2023 60503 R$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 17/08/2023 10:26 Desenvolvido pela Celepar Página: 5 de 6



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 16

FLZ3D17 275050S000067062 26/05/2023 60503 R$ 293,47
FWK2F18 275050S000067157 29/05/2023 60503 R$ 293,47
FZA2I00 275050S000067234 30/05/2023 60503 R$ 293,47
GBD4430 275050S000054241 08/09/2022 60503 R$ 293,47
HPU0J22 275050S000067305 01/06/2023 60503 R$ 293,47
HSD8I24 275050S000067156 28/05/2023 60503 R$ 293,47
HSU6057 275050S000067194 28/05/2023 60503 R$ 293,47
HTM9979 275050S000067098 27/05/2023 60503 R$ 293,47
ILR2096 275050S000067282 26/05/2023 60503 R$ 293,47
IMB3235 275050S000067087 26/05/2023 60503 R$ 293,47
IRA0141 275050S000067170 29/05/2023 60503 R$ 293,47
IWD9E07 275050S000067247 30/05/2023 60503 R$ 293,47
KIU5935 275050S000067096 27/05/2023 60503 R$ 293,47
LXK3450 275050S000067273 31/05/2023 60503 R$ 293,47
MCC8E40 275050S000067128 27/05/2023 60503 R$ 293,47
MHI7167 275050S000067174 28/05/2023 60503 R$ 293,47
MIB0B43 275050S000067186 28/05/2023 60503 R$ 293,47
MLC7G89 275050S000067193 28/05/2023 60503 R$ 293,47
MLC7G89 275050S000067184 28/05/2023 60503 R$ 293,47
MLC7G89 275050S000067149 28/05/2023 60503 R$ 293,47
NER5J81 275050S000067161 29/05/2023 60503 R$ 293,47
NGE3A04 275050S000067272 31/05/2023 60503 R$ 293,47
NXR7042 275050S000067063 26/05/2023 60503 R$ 293,47
OBG8279 275050S000067056 26/05/2023 60503 R$ 293,47
OWN1287 275050S000067178 28/05/2023 60503 R$ 293,47
QET1D72 275050S000067280 31/05/2023 60503 R$ 293,47
QJQ7J66 275050S000067103 27/05/2023 60503 R$ 293,47
RFL1B44 275050S000067207 29/05/2023 60503 R$ 293,47
RGA1B15 275050S000054581 14/09/2022 60503 R$ 293,47
RHG8D95 275050S000067275 31/05/2023 60503 R$ 293,47
RHJ5I25 275050S000067307 01/06/2023 60503 R$ 293,47
RHV3F02 275050S000067209 29/05/2023 60503 R$ 293,47
RHY2G47 275050S000067171 29/05/2023 60503 R$ 293,47
SDW1J98 275050S000067112 27/05/2023 60503 R$ 293,47
SEA0C71 275050S000066676 16/05/2023 60503 R$ 293,47
SEF0I96 275050S000067238 30/05/2023 60503 R$ 293,47

SEG2H74 275050S000067190 28/05/2023 60503 R$ 293,47
SEL9G95 275050S000067122 27/05/2023 60503 R$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 17/08/2023 10:26 Desenvolvido pela Celepar Página: 6 de 6

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à DIRETRAN-CIANORTE até 05/10/2023, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
AAC0208 275050NIC0007299 23/05/2023 50020 R$ 390,46
AAO0B75 275050S000067467 05/06/2023 60503 R$ 293,47
ABC5196 275050S000067324 02/06/2023 60503 R$ 293,47
ABM5G53 275050S000067516 06/06/2023 60503 R$ 293,47
ABM7J14 275050S000067391 03/06/2023 60503 R$ 293,47
ACD2833 275050S000067446 05/06/2023 60503 R$ 293,47
ACZ3G23 275050NIC0007288 23/05/2023 50020 R$ 586,94
ADG1970 275050S000067363 02/06/2023 60503 R$ 293,47
ADS4578 275050S000067471 05/06/2023 60503 R$ 293,47
AEB2551 275050S000067438 04/06/2023 60503 R$ 293,47
AEE9966 275050NIC0007279 23/05/2023 50020 R$ 586,94
AEL6606 275050S000067491 05/06/2023 60503 R$ 293,47
AET7639 275050S000067465 05/06/2023 60503 R$ 293,47
AEX5208 275050S000067410 04/06/2023 60503 R$ 293,47
AFR4007 275050NIC0007280 23/05/2023 50020 R$ 260,32
AGD5J37 275050NIC0007291 23/05/2023 50020 R$ 586,94
AHC2987 275050S000067327 03/06/2023 60503 R$ 293,47
AHD1653 116100T000637608 04/06/2023 53800 R$ 130,16
AHQ6B78 275050S000067347 02/06/2023 60503 R$ 293,47
AIB1973 275050S000067419 04/06/2023 60503 R$ 293,47
AIH4289 275050S000067478 05/06/2023 60503 R$ 293,47
AIL9444 275050S000067352 02/06/2023 60503 R$ 293,47
AJC6263 275050S000067429 04/06/2023 60503 R$ 293,47
AJO7333 275050S000067341 02/06/2023 60503 R$ 293,47
AKF6010 116100T000552426 01/06/2023 70481 R$ 293,47
AKH9067 275050S000067421 04/06/2023 60503 R$ 293,47
AKJ9440 275050S000067468 05/06/2023 60503 R$ 293,47
AKO8509 275050S000067496 05/06/2023 60503 R$ 293,47
AKR3C29 275050S000067339 02/06/2023 60503 R$ 293,47
AKW1651 275050NIC0007297 23/05/2023 50020 R$ 586,94
AKY8C60 275050NIC0007276 23/05/2023 50020 R$ 586,94
AKZ5A10 275050NIC0007253 23/05/2023 50020 R$ 586,94
AKZ9900 275050S000067364 02/06/2023 60503 R$ 293,47
ALM8905 275050S000067436 04/06/2023 60503 R$ 293,47
ALO2301 275050S000067514 06/06/2023 60503 R$ 293,47
ALQ6B41 275050S000067375 03/06/2023 60503 R$ 293,47
ALR8932 275050S000067387 03/06/2023 60503 R$ 293,47
ALW7962 275050S000067398 03/06/2023 60503 R$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 22/08/2023 10:28 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 6



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 17

ALW7962 275050S000067329 04/06/2023 60503 R$ 293,47
AMA7143 275050NIC0007294 23/05/2023 50020 R$ 586,94
AMG9142 275050S000067416 04/06/2023 60503 R$ 293,47
AMG9142 275050S000067335 02/06/2023 60503 R$ 293,47
AMG9142 275050S000067322 02/06/2023 60503 R$ 293,47
AMH7B87 275050S000067473 05/06/2023 60503 R$ 293,47
AMJ3928 275050S000067385 03/06/2023 60503 R$ 293,47
AMJ3928 275050S000067357 02/06/2023 60503 R$ 293,47
AMM6343 275050S000067510 06/06/2023 60503 R$ 293,47
AMO7B66 275050S000067450 05/06/2023 60503 R$ 293,47
AMS2F11 275050S000067369 02/06/2023 60503 R$ 293,47
ANW2G75 275050S000067414 04/06/2023 60503 R$ 293,47
ANW2G75 275050S000067412 04/06/2023 60503 R$ 293,47
ANW2G75 275050S000067469 05/06/2023 60503 R$ 293,47
ANZ3B10 275050NIC0007286 23/05/2023 50020 R$ 586,94
ANZ9543 275050NIC0007295 23/05/2023 50020 R$ 586,94
AOA5A99 275050NIC0007273 23/05/2023 50020 R$ 586,94
AOD8278 275050S000067317 01/06/2023 60503 R$ 293,47
AOE9349 275050S000067452 05/06/2023 60503 R$ 293,47
AOK9438 275050S000067384 03/06/2023 60503 R$ 293,47
AOO5399 116100T000590089 03/06/2023 60412 R$ 195,23
AOQ2428 275050S000067517 06/06/2023 60503 R$ 293,47
AOZ4930 275050S000067362 02/06/2023 60503 R$ 293,47
APG2A06 275050S000067439 04/06/2023 60503 R$ 293,47
APM8C54 275050S000067508 06/06/2023 60503 R$ 293,47
APO5098 116100E009364589 27/05/2023 60501 R$ 293,47
APR0869 275050S000067348 02/06/2023 60503 R$ 293,47
APW8C45 275050S000067331 04/06/2023 60503 R$ 293,47
APZ7J74 275050NIC0007267 23/05/2023 50020 R$ 586,94
AQC6804 116100T000729869 04/06/2023 57380 R$ 293,47
AQQ1399 275050S000067495 05/06/2023 60503 R$ 293,47
AQQ9F24 275050S000067477 05/06/2023 60503 R$ 293,47
ARA6910 275050NIC0007265 23/05/2023 50020 R$ 586,94
ARB8152 275050S000067373 03/06/2023 60503 R$ 293,47
ARC3G76 275050S000067423 04/06/2023 60503 R$ 293,47
ARF1272 275050S000067505 06/06/2023 60503 R$ 293,47
ARJ6A48 275050NIC0007269 23/05/2023 50020 R$ 586,94
ARK7H37 275050S000067393 03/06/2023 60503 R$ 293,47
ARN4262 275050S000067434 04/06/2023 60503 R$ 293,47
ARW1B57 275050S000067372 02/06/2023 60503 R$ 293,47
ARY5F27 275050S000067492 05/06/2023 60503 R$ 293,47
ARZ3505 275050S000067315 01/06/2023 60503 R$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 22/08/2023 10:28 Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 6

ARZ4C70 275050S000067344 02/06/2023 60503 R$ 293,47
ASB5373 275050S000067488 05/06/2023 60503 R$ 293,47
ASC5053 275050S000067361 02/06/2023 60503 R$ 293,47
ASC5053 275050S000067457 05/06/2023 60503 R$ 293,47
ASC5053 275050S000067417 04/06/2023 60503 R$ 293,47
ASC5053 275050S000067343 02/06/2023 60503 R$ 293,47
ASC5053 275050S000067418 04/06/2023 60503 R$ 293,47
ASE2B62 275050S000067499 05/06/2023 60503 R$ 293,47
ATF9584 275050S000067427 04/06/2023 60503 R$ 293,47
ATK4E84 275050S000067420 04/06/2023 60503 R$ 293,47
ATL8D69 275050S000067422 04/06/2023 60503 R$ 293,47
ATP7424 116100T000729867 01/06/2023 70481 R$ 293,47
ATQ3I46 275050NIC0007270 23/05/2023 50020 R$ 586,94
AUC1J39 275050S000067358 02/06/2023 60503 R$ 293,47
AUG1452 275050S000067332 04/06/2023 60503 R$ 293,47
AUJ1036 275050S000067402 03/06/2023 60503 R$ 293,47
AUW5339 275050S000067338 02/06/2023 60503 R$ 293,47
AUX0H84 275050S000067458 05/06/2023 60503 R$ 293,47
AVO5088 275050S000067484 05/06/2023 60503 R$ 293,47
AVR1172 275050S000067321 02/06/2023 60503 R$ 293,47
AVU5684 275050S000067482 05/06/2023 60503 R$ 293,47
AXJ3I24 275050NIC0007293 23/05/2023 50020 R$ 586,94

AXM3188 275050NIC0007261 23/05/2023 50020 R$ 586,94
AXT7J71 275050S000067472 05/06/2023 60503 R$ 293,47
AXU2975 275050S000067345 02/06/2023 60503 R$ 293,47
AYA3028 275050S000067440 04/06/2023 60503 R$ 293,47
AYD4J25 275050S000067405 03/06/2023 60503 R$ 293,47
AYM4B02 275050S000067518 06/06/2023 60503 R$ 293,47
AYM9H03 275050S000067400 03/06/2023 60503 R$ 293,47
AYS0G08 275050NIC0007248 23/05/2023 50020 R$ 586,94
AZM4051 275050S000067432 04/06/2023 60503 R$ 293,47
AZY8H56 275050S000067406 03/06/2023 60503 R$ 293,47
BAL8277 275050S000067379 03/06/2023 60503 R$ 293,47
BAM5065 275050S000067351 02/06/2023 60503 R$ 293,47
BAU6708 275050S000067511 06/06/2023 60503 R$ 293,47
BAU9H76 275050S000067366 02/06/2023 60503 R$ 293,47
BAV9754 275050S000067382 03/06/2023 60503 R$ 293,47
BBD5D43 275050S000067461 05/06/2023 60503 R$ 293,47
BBI2839 275050S000067390 03/06/2023 60503 R$ 293,47
BBJ7187 275050NIC0007272 23/05/2023 50020 R$ 586,94
BBL0539 275050S000067480 05/06/2023 60503 R$ 293,47
BBQ5396 275050S000067392 03/06/2023 56732 R$ 130,16

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 22/08/2023 10:28 Desenvolvido pela Celepar Página: 3 de 6



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 18

BBR5542 275050S000067437 04/06/2023 60503 R$ 293,47
BBX9476 275050S000067494 05/06/2023 60503 R$ 293,47
BBY1C61 275050S000067425 04/06/2023 60503 R$ 293,47
BBY9136 275050S000067515 06/06/2023 60503 R$ 293,47
BCH4E93 275050S000067483 05/06/2023 60503 R$ 293,47
BCP2A22 275050S000067462 05/06/2023 60503 R$ 293,47
BCP7J20 275050S000067430 04/06/2023 60503 R$ 293,47
BCT9A30 275050NIC0007251 23/05/2023 50020 R$ 586,94
BCU3C38 275050NIC0007264 23/05/2023 50020 R$ 586,94
BCZ4J47 275050NIC0007292 23/05/2023 50020 R$ 586,94
BCZ8D63 275050S000067326 03/06/2023 60503 R$ 293,47
BDD9G51 275050S000067377 03/06/2023 60503 R$ 293,47
BDF7C00 275050S000067497 05/06/2023 60503 R$ 293,47
BDQ5J70 275050NIC0007283 23/05/2023 50020 R$ 586,94
BDS7C16 275050S000067371 02/06/2023 60503 R$ 293,47
BDU0C47 275050NIC0007247 23/05/2023 50020 R$ 586,94
BEB8G53 275050S000067365 02/06/2023 60503 R$ 293,47
BED5D05 275050S000067350 02/06/2023 60503 R$ 293,47
BEO5D53 275050S000067320 02/06/2023 60503 R$ 293,47
BES9H24 275050S000067435 04/06/2023 60503 R$ 293,47
BEX8G52 275050NIC0007260 23/05/2023 50020 R$ 586,94
BEZ2H66 275050S000067314 01/06/2023 60503 R$ 293,47
BJA7444 275050S000067325 02/06/2023 60503 R$ 293,47
BPD8588 275050S000067521 06/06/2023 60503 R$ 293,47
CGC4993 275050S000067537 03/06/2023 60503 R$ 293,47
CPG5320 275050NIC0007257 23/05/2023 50020 R$ 586,94
CSW6280 275050S000067449 05/06/2023 60503 R$ 293,47
CZN6I17 275050NIC0007246 23/05/2023 50020 R$ 586,94
DAJ7930 275050NIC0007275 23/05/2023 50020 R$ 586,94
DCS5185 275050S000067503 06/06/2023 60503 R$ 293,47
DHO1728 275050S000067455 05/06/2023 60503 R$ 293,47
DMK9729 275050S000067433 04/06/2023 60503 R$ 293,47
DMK9729 275050S000067456 05/06/2023 60503 R$ 293,47
DOY8819 275050S000067378 03/06/2023 60503 R$ 293,47
DOY8819 275050S000067396 03/06/2023 60503 R$ 293,47
DOY9F35 275050S000067346 02/06/2023 60503 R$ 293,47
DPK1341 275050S000067485 05/06/2023 56732 R$ 130,16
DPK1341 275050S000067501 06/06/2023 60503 R$ 293,47
DPK1341 275050S000067408 04/06/2023 60503 R$ 293,47
DQC8111 275050NIC0007266 23/05/2023 50020 R$ 586,94
DRJ8B99 275050S000067444 04/06/2023 60503 R$ 293,47
DZW8D49 275050NIC0007277 23/05/2023 50020 R$ 586,94

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 22/08/2023 10:28 Desenvolvido pela Celepar Página: 4 de 6

EAW2629 275050S000067460 05/06/2023 60503 R$ 293,47
ECV1420 275050S000067397 03/06/2023 60503 R$ 293,47
EEA6244 275050S000067507 06/06/2023 60503 R$ 293,47
ELT7J73 275050S000067464 05/06/2023 60503 R$ 293,47
ENA9250 275050S000067316 01/06/2023 60503 R$ 293,47
EPQ7B81 275050NIC0007281 23/05/2023 50020 R$ 586,94
EQV0553 275050S000067487 05/06/2023 60503 R$ 293,47
ERV4F51 275050S000067441 04/06/2023 60503 R$ 293,47
EXR5559 275050NIC0007258 23/05/2023 50020 R$ 586,94
EYT3171 275050S000067328 03/06/2023 60503 R$ 293,47
EZD4666 275050S000067323 02/06/2023 60503 R$ 293,47
FDU1H76 275050NIC0007289 23/05/2023 50020 R$ 586,94
FJF4C83 275050S000067513 06/06/2023 60503 R$ 293,47
FPN6J87 275050S000067413 04/06/2023 60503 R$ 293,47
FTM0530 275050S000067459 05/06/2023 60503 R$ 293,47
FXG7G53 275050NIC0007284 23/05/2023 50020 R$ 586,94
FYW1D56 275050S000067380 03/06/2023 60503 R$ 293,47
FZC8E74 275050NIC0007298 23/05/2023 50020 R$ 586,94
FZC8E74 275050NIC0007256 23/05/2023 50020 R$ 586,94
GQF6A18 275050S000067448 05/06/2023 60503 R$ 293,47
HOL1973 275050S000067386 03/06/2023 60503 R$ 293,47
HRP2B94 275050S000067395 03/06/2023 60503 R$ 293,47
HRZ7C26 275050S000067481 05/06/2023 56732 R$ 130,16
HSC8311 275050S000067453 05/06/2023 60503 R$ 293,47
HTM9979 275050S000067520 06/06/2023 60503 R$ 293,47
HTM9979 275050S000067354 02/06/2023 60503 R$ 293,47
ICA9098 275050S000067337 02/06/2023 60503 R$ 293,47
ION5387 275050S000067318 01/06/2023 60503 R$ 293,47
JWG6126 275050S000067367 02/06/2023 60503 R$ 293,47
KAI9A42 275050NIC0007287 23/05/2023 50020 R$ 586,94
KDA7C41 275050S000067546 05/06/2023 60503 R$ 293,47
KGS1941 275050S000067490 05/06/2023 60503 R$ 293,47
KQZ2911 275050S000067426 04/06/2023 60503 R$ 293,47
KXG0071 275050NIC0007250 23/05/2023 50020 R$ 586,94
LYB2B45 275050S000067442 04/06/2023 60503 R$ 293,47
MAT8H71 275050S000067399 03/06/2023 60503 R$ 293,47
MAW7310 275050S000067498 05/06/2023 60503 R$ 293,47
MFA0089 275050S000067545 04/06/2023 60503 R$ 293,47
MGM8E56 275050S000067470 05/06/2023 60503 R$ 293,47
MJS2212 275050S000067401 03/06/2023 60503 R$ 293,47
MKU3800 275050NIC0007262 23/05/2023 50020 R$ 586,94
MKU3800 275050NIC0007254 23/05/2023 50020 R$ 586,94

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 22/08/2023 10:28 Desenvolvido pela Celepar Página: 5 de 6



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 19

MKU3800 275050NIC0007263 23/05/2023 50020 R$ 586,94
MZS2023 275050S000067409 04/06/2023 60503 R$ 293,47
MZS2023 275050S000067500 06/06/2023 60503 R$ 293,47
NSB2G95 275050S000067389 03/06/2023 60503 R$ 293,47
OBG8279 275050S000067374 03/06/2023 60503 R$ 293,47
OBO2083 275050NIC0007282 23/05/2023 50020 R$ 586,94
OFM0I27 275050S000067394 03/06/2023 60503 R$ 293,47
OLK5F70 275050NIC0007252 23/05/2023 50020 R$ 586,94
OOO2336 275050S000067359 02/06/2023 60503 R$ 293,47
PSP9C66 275050S000067407 03/06/2023 60503 R$ 293,47
PWQ1546 275050S000067368 02/06/2023 60503 R$ 293,47
QHC6G14 275050S000067376 03/06/2023 60503 R$ 293,47
QIR8E25 275050S000067415 04/06/2023 60503 R$ 293,47
QJT4B44 275050NIC0007290 23/05/2023 50020 R$ 586,94
QNE1D20 275050S000067474 05/06/2023 60503 R$ 293,47
QNE1D20 275050S000067451 05/06/2023 60503 R$ 293,47
QPG2960 275050S000067519 06/06/2023 60503 R$ 293,47
QUX1J63 275050S000067428 04/06/2023 60503 R$ 293,47
RFL8G64 275050NIC0007259 23/05/2023 50020 R$ 586,94
RHA1F49 275050NIC0007255 23/05/2023 50020 R$ 586,94
RHC2I86 275050NIC0007278 23/05/2023 50020 R$ 260,32
RHF1D55 275050S000067404 03/06/2023 60503 R$ 293,47
RHH7A90 275050NIC0007244 23/05/2023 50020 R$ 586,94
RHJ4F58 275050S000067502 06/06/2023 60503 R$ 293,47
RHP8D04 275050S000067493 05/06/2023 60503 R$ 293,47
RHS2B75 275050S000067445 05/06/2023 60503 R$ 293,47
RLH6J77 275050S000067443 04/06/2023 60503 R$ 293,47
RMN2E80 275050NIC0007274 23/05/2023 50020 R$ 586,94
RMO7E52 275050NIC0007268 23/05/2023 50020 R$ 586,94
RRM8F13 275050S000067479 05/06/2023 60503 R$ 293,47
RVO8G55 275050NIC0007296 23/05/2023 50020 R$ 586,94
SBX3G31 275050S000067522 06/06/2023 60503 R$ 293,47
SDQ0J64 275050NIC0007245 23/05/2023 50020 R$ 586,94
SEA9I29 275050NIC0007285 23/05/2023 50020 R$ 586,94
SED1G09 275050NIC0007271 23/05/2023 50020 R$ 586,94
SED2E11 275050S000067539 03/06/2023 60503 R$ 293,47
SHD8G29 275050NIC0007243 23/05/2023 50020 R$ 586,94

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 22/08/2023 10:28 Desenvolvido pela Celepar Página: 6 de 6

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à DIRETRAN-CIANORTE até 06/10/2023, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
ABR2E33 275050S000067526 06/06/2023 60503 R$ 293,47
ABS5522 275050S000067530 06/06/2023 60503 R$ 293,47
AGM6019 275050S000067536 06/06/2023 60503 R$ 293,47
AHA8937 275050S000067544 06/06/2023 60503 R$ 293,47
AHJ9E12 275050S000067547 06/06/2023 60503 R$ 293,47
AOH3G05 275050S000067523 06/06/2023 60503 R$ 293,47
AOX4874 275050S000067533 06/06/2023 60503 R$ 293,47
ARI7D81 275050S000067528 06/06/2023 60503 R$ 293,47
ASC5053 275050S000067529 06/06/2023 60503 R$ 293,47
AVG6646 116100T000552428 06/06/2023 54523 R$ 195,23
BBC8G59 275050S000067541 06/06/2023 60503 R$ 293,47
BBV5F16 275050S000067532 06/06/2023 60503 R$ 293,47
DCW4906 275050S000067531 06/06/2023 60503 R$ 293,47
DSN5H35 275050S000067527 06/06/2023 56732 R$ 130,16
MMH4A27 275050S000067525 06/06/2023 60503 R$ 293,47
SDS9J79 275050S000067538 06/06/2023 60503 R$ 293,47
SEA3H30 116100T000195641 06/06/2023 57380 R$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 22/08/2023 10:28 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2643 | Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                                                             | Pág. 20

www.cianorte.pr.gov.br/orgaooficial  

Secretaria de Comunicação Social

Órgão Oficial 
do Município de Cianorte

E-mail: orgaooficial@cianorte.pr.gov.br 
Telefone: 44 3619-6244

Centro Cívico, 100
Cianorte | Paraná | Brasil

Editado por


		2023-08-22T15:33:38-0300
	MARCO ANTONIO FRANZATO:30680085904




